

**پیمان فخری در امریکا دست به کار شد**



پیمان فخری سرمربی سابق تیم ملی شمشیربازی سابر، دو ماه بعد از مهاجرت به امریکا، دوباره مربیگری را شروع کرد.او که ۶ شهروماه از سرپرستی کاروان ایران در بازی های آسیایی هانگژو و مرکز نظارت بر تیم های ملی استعفا داد و به امریکا مهاجرت کرد، نتوانست خیلی دوری از شمشیربازی را تحمل کند و کارمربیگری را این بار در باشگاه اسکالفای کالیفرنیا از سر گرفته است. باشگاه اسکالفا در صفحه اش علاوه بر تبریک، رسماً حضور فخری را با این پست اعلام کرد: «پیمان فخری سرمربی تیم ملی ایران از سال ۲۰۰۹ تا ۲۰۲۱ بوده و سه بار با ایران در المپیک لندن، ریو و توکیو حضور داشته است.»

**ایران و چین بدون تماشاگر**

بازی بسکتبال ایران و چین در انتخابی جام جهانی با اعلام فیبا بدون حضور تماشاگر برگزار می شود. تیم ملی کشورمان در پنجره پنجم انتخابی جام جهانی، جمعه بیستم آبان ماه در تهران و سالن آزادی به مصاف چین می رود که طبق دستور وزارت ورزش و جوانان بدون تماشاگر برگزار می شود. سعید ارمانی در حال حاضر ۱۴ بازیکن در اردو دارد و بر نام های حسن علی اکبری، نصرت یازرو و مرتضی طاهری خط قرمز کشید.

**لیگ کشتی در دور پایانی مقدماتی**

هفته چهارم و پایانی مرحله مقدماتی لیگ برتر کشتی آزاد روزهای ۱۹ و ۲۰ آبان در قانمشهر و ساری برگزار می شود. دیدار برگشت چهار تیم صعودکننده به مرحله نیمه نهایی برای سرگروهی انجام می شود. روز نوزدهم آبان، انبوهسازان هونن از پرتوپالایش تانکستان پذیرایی می کند. در دور رفت هونن قانمشهر ۹- یک مقابل حریف تانکستانی اش شکست خورد بود. در روز بیستم آبان نیز مبارزه بانک شهر و ستارگان به انجام می رسد که مبارزه رفت دو تیم ۵-۵ به سود بانک شهر تمام شده بود.

**عطاران قهرمان تور تنیس آسیا**

رقابت های تور تنیس زیر ۱۶ سال آسیا با قهرمانی عطاران در کرمان تمام شد. سام عطاران و دانیال مشتاقی قربا شکست رقیبانشان به فینال انفرادی تور تنیس آسیا رسیدند که عطاران با شکست ۳-۶ و صفر و با امتیازات ۳-۶ و ۲-۴ مشتاقی قربا به قهرمانی رسید. مشتاقی فرو و رامین راغعی هم مقام دوم و سوم را به دست آوردند.

**بازدید پولادگر از اردوی تیم ملی توکاندو**

سیدمحمد پولادگر معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان صبح دیروز از اردوی تیم ملی توکاندو اعزامی به مسابقات جهانی مکزیک بازدید کرد. پولادگر در حاشیه این دیدار گفت: «طبق صحبت های ساعی چند بازیکن محصل هستند که جای خوشحالی دارد. بازیکنان باید بداندن رقابت های قهرمانی جهان مکزیک مسیر بسیار مهمی برای رسیدن به رقابت های المپیک پاریس است و قطعاً درخشش در این رویداد راه را هموار می کند.» پولادگر همچنین در این دیدار از بخش های تازه تأسیس و در دست احداث قدراسون نیز بازدید کرد.

مثل کفن برای فن...

**اشک های بلوگرانا در شب وداع رئیس!**

گاهی دوست داشتن یعنی رها کردن و به قضا و قدر بله دادن. پس او گریزی نداشت جز آنکه با عشق باستانی اش وداع کند و در گذر زمان به انتظار بازگشت دوباره خویش بماند.



امید ماهفی روزنامه نگار

بپردو، تلخ ترین واژه دنیاست و لابد جرارد مغموم این رامی دانست که برای سوزاندن دل آتش گرفته اش بغض کرد و گریست ولختی دم نزد. آمریکا برای سیم خارداری با بیش از ششصد نمایش متنوع، ایستگاه آخر بود و او برای همین همچون گلی لگد شده در کوچ باغ های بارسلون غنود و اصلاً به این فکر نکرد که باس ها و یاسمن ها نیز برای پرپر شدن شکفته می شوند. تمام شد. تفنگدار بالابند برای کوتاهی عمر فوتبالی اش گریست و در آغوش نیوکمپ آرام گرفت تا مهندس ژاوی به احترام شاگردش، فاصله نیمکت تا رختکن را با مرور ترانه های حماسی آندلس طی کند. آن سوتر جرارد غمگین، سنگین و رنگین یک سال پیش از موعد جدایی اش، نغمه ای خاموش را سر داد تا خزان رئیس از راه برسد و گری لیبهگرافسائه ای آن سوتر از دریای مانش، فوتبال را به خاطر نسیان و نوازش نامهربانانه اش نفرین کند.

اسطوره بی بدیل در شب پاکشایی عثمان دمبله و دی یونگ، جامه آبی ناری را بسان کفن و برای همیشه از تن در آورد تا به شاه بی تاج و تخت آسمان بی چتر بدل شود. با این همه، ستاره افول کرده مدهوش تر از هر زمان دیگر سر بر شاه نهادهای آندریاس کریستسن زار زد. همو که پس از عمری شیدایی به بلوگرانی نجیب رشک برد، در شبی که آبیستن اتفاقی هولناک بود، کشش ها را به ناگهان آویخت و به جبر زمانه تن داد تا فوتبال فاقه، همچون زندگی با دردهای بی درمان و بی انتهایش بسازد و با فروچکیدن یک گلابداتور به قار قار کلاغ ها در ساق های سیقل خورده جرارد مغمبون دل بسپارد. انگار همه راه ها به جزیره های فراموشی ختم می شوند که یک روز ژاوی در اوج تنهایی، فانوس ها را خاموش می کند و روز دیگری بیکه از حسرت حضور لریز می شود و دور افتخار خود را به مویه های شبیه سیلاب آغشته می کند.

بدرود آقای بیکه چهارصد و چهل و دو بار بی بتخرن جنگیدن و تکیه دادن به دیگ جوشان نیوکمپ از تو تویچی فداکاری ساخت که تا همیشه از آرشو ذهن آتشپاره ها پاک نخواهی شد.

حالا تو با افتخار بر چکاد رستگاری، تنهایی دلگیر خویش را به ایرهای خسته می سپاری. حالا نوبت جاودانگی ات در کنار اسطوره هایی همچو لنو مسسی، اینیستا و ژاوی است. پس با همان غرور همیشگی از مرزهای ناگهان گذر کن و در تیراز لالیگای ملتهب تکثیر شو. تو با مرگ زود هنگام در میانه چمنزار درافتادی اما ورنبفتادی پسر. باور کن!

**اعزام نیروهای ویژه پلیس به قطر**

نیروهای ویژه پلیس از سراسر جهان برای جلوگیری از آشوب هولیگان های فوتبال به جام جهانی قطر می روند. قطر که انتظار هجوم بی سابقه ۱.۲ میلیون بازدیدکننده به کشورش را دارد، از هر گوشه ای از جهان پلیس جذب کرده تا در طول برگزاری جام جهانی با هیچ مشکلی مواجه نشود. افسران امریکا، بریتانیا، ترکیه، کره جنوبی، فرانسه، ایتالیا و پاکستان برای حفظ نظم در این کشور کوچک حاشیه خلیج فارس به قطر خواهند رفت و در حفظ امنیت هشت استادیوم در دوچه هتل هایی که ۳۲ تیم فوتبال در آن اقامت دارند تلاش خواهند کرد. برخی از قوی ترین واحدهای پلیس از جمله واحد عملیات ویژه ترکیه معروف به پلیس -اؤلز- حرکات و پلیس ضد شورش فرانسه امنیت منطقه را تقویت خواهند کرد. ترکیه به همراه ۳۰۰ پلیس ضد شورش، کنتی جنگی خود را هم برای تقویت امنیت در جام جهانی پیشنهاد داده است. ناو جنگی TCG Burtgazad به همراه ۲۵۰ سرباز ماه گذشته در دوچه مستقر شد.

خدا حافظ



است. این خداحافظی نیست. من اینجا به دنیا آمده ام و همین جا هم خواهم مرد. زنده بودم بارسلونا برای همیشه». هواداران بارسلونا هم در ورزشگاه نیوکمپ با سر دادن شعار «رئیس، رئیس، رئیس»، با مدافع کهنه کار خود وداع کردند. این در حالی است که او پیش از این از رؤیایش برای نشستن روی صندلی ریاست باشگاه بارسلونا در آینده سخن گفته بود.

جرارد بیکه در طول این سال ها ۳۰ جام مختلف با بارسلونا به دست آورد که عبارتند از هشت قهرمانی در لالیگا، هفت قهرمانی در جام حذفی اسپانیا، سه قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا، ۶ قهرمانی در سوپر جام اسپانیا، سه قهرمانی در جام جهانی باشگاه ها سه قهرمانی در سوپر جام اروپا. ژاوی سرمربی بارسلونا در نشست خبری پس از بازی نیز به این اتفاق اشاره کرد و گفت: «امشب برای همه به یاد ماندنی بود. او توانست به بهترین شکل ممکن از فوتبال خداحافظی کند. من به او گفتم که تا همیشه اسطوره باشگاه بارسلونا خواهد بود. ما از این بابت بسیار از او سپاسگزار هستیم. وقتی از زمین بیرون آمدن احساساتی شدم. تمام خاطراتی که در دوران بازی با هم داشتیم از ذهنم عبور کرد. ما دورانی طلایی را با هم داشتیم. اینکه هواداران ۱۵ قرن قبلاً اینجا را هر کردند اصلاً اتفاق خوبی نبود. او شایسته این وداع بود، نه اتفاقی که رخ داده بود.»

**قهرمانی تیم گرت بیل در لیگ MLS**



در دیدار فینال لیگ MLS امریکا تیم های لس آنجلس افسی و فیلادلفیا یونیون به مصاف هم رفتند که این بازی پس از تساوی ۳-۳ در ۱۲۰ دقیقه، در ضربات پنالتی با نتیجه ۳-۳ به سود لس آنجلسی ها خاتمه یافت و این تیم قهرمان شد. در این بازی تماشایی ابتدا اکوستا در دقیقه ۲۸ برای لس آنجلس گل زد، اما دقیقه ۵۹ گازداگ بازی را به تساوی کشاند. در دقیقه ۸۳ بار دیگر لس آنجلس به گل برتری رسید که فقط ۲ دقیقه بعد و در دقیقه ۸۵ فیلادلفیا با هم آن را جبران کرد، اما در وقت های اضافه بعد از خطای کریوسنگریان لس آنجلس و دریافت کارت قرمز در دقیقه ۱۱۶، این فیلادلفیا بود که با گلزنی الیوت در دقیقه ۱۲۰+۴ در آستانه قهرمان شدن قرار گرفت، ولی گل بیل در دقیقه ۱۲۰+۸ تیم لس آنجلس را نجات داد و کار به ضربات پنالتی کشید. در پنا تلی ها لس آنجلس توسط بوآنگا، هولینگشد و سانچس ضرباتش را گل کرد و ضربه تپو به هدر رفت و

**پیکه رسماً با هواداران بارسلونا خداحافظی کرد**

یکشنبه شب یک شب خاص در نوکمپ و شهر بارسلونا بود. جرارد بیکه مدافع تجربه و سرشناس اسپانیایی خداحافظی دلنشینی با بارسلونا و نوکمپ داشت در شبی که تیش با ۲ گل برابر آمریکا به پیروزی رسید. عثمان دمبله و فرانکی دیوبگ گل های بارسارا زدند اما همه توجه ها به بیکه بود که در ۸۵ دقیقه بازی اش مثل روزهای اوج بود. او در برابر توپ و هنگام دفاع از دروازه بارسا جسور و شادان

بیکه در این بازی نشان داد چرا اینقدر طولانی در بارسلونا مورد تحسین قرار گرفته. در کار با توپ مهارت نشان داد و پاس های خوبی برای شروع حمله در نیمه اول داد ضمن اینکه در کار دفاعی هم قوی بود و اجازه نداد دروازه مارک آندرئرا اشتگن تهدید شود. در فاصله پنج دقیقه مانده به پایان بازی تعویض شد و با تشویق سببایسته از سوی هواداران زمین را ترک کرد. هم تیمی ها در آغوشش گرفتند و هواداران نامش را فریاد می زدند. خیلی ها گریه شان گرفت. البته پیروزی آطور که باید برای تیم ژاوی آسان به دست نیامد. روبرت لواندوفسکی اوایل بازی یک پنالتی خراب کرد و فرناندو مارتینس در دروازه تیم میهمان ستاره بود. به هر حال بارسلونا در نیمه دوم به گل رسید و چهارمین پیروزی متوالی اش در لالیگا را به دست آورد. بیکه البته با نوکمپ خداحافظی کرد و بازی پیش رو با اوسونا آخرین بازی او با پیراهن بارسا خواهد بود. او بین سال های ۱۹۹۷ تا ۲۰۰۴ در آکادمی باشگاه بارسلونا بود و پس از رفتن به

**ملی پوش انگلیس متهم به شرط بندی شد**

ایوان تونی مهاجم جدید تیم ملی انگلیس و بازیکن خط حمله تیم برنتفورد در ماه جاری به دلیل اتهام شرط بندی در مسابقات فوتبال توسط اتحادیه فوتبال انگلیس بازجویی شده و این اتفاق قبل از جام جهانی ۲۰۲۲ ممکن است او را از حضور در قطر محروم کند. نشریه «سان» مدعی شد، تونی بازیکن سه شیرها در مرکز تحقیقاتی مبتنی بر شرط بندی قرار دارد. این بازیکن که ۵۰ میلیون پوند ارزش پیدا کرده، توسط مقامات اتحادیه فوتبال انگلیس مورد بازجویی قرار گرفته است. انتظار می رود تونی ۲۶ ساله که در اردوی گذشته تیم ملی انگلیس برای جام جهانی ۲۰۲۲



**مجللی: مدال جهانی دور از دسترس نیست**

روزهایش می گوید: «این روزها مثل همیشه پیگیر تمریناتم هستم. تعویق بازی های آسیایی باعث شد کمی از سیکل مرتب تمرینات عقب بمانم. من به شخصه یکی دو ماهی از فدراسیون مرخصی گرفتم تا در تمرینات حضور نداشته باشم و از فردا مجدداً به اردوها بازمی گردم. در حال حاضر مسابقات کاپ جهانی، قهرمانی جهان و مهم تر از هر چیز بازی های آسیایی را در پیش داریم که احتمالاً حکم انتخابی المپیک را هم داشته باشد.» مجللی نسبت به عدم اعزام قایقرانان به مسابقات بین المللی گلایه دارد: «متأسفانه همه چیز دست به دست هم داد تا مسابقات قهرمانی جهان کانادا را از دست بدهیم. عدم اعزام به کانادا مشکل روزهایش می گوید: «این روزها مثل همیشه پیگیر تمریناتم هستم. تعویق بازی های آسیایی باعث شد کمی از سیکل مرتب تمرینات عقب بمانم. من به شخصه یکی دو ماهی از فدراسیون مرخصی گرفتم تا در تمرینات حضور نداشته باشم و از فردا مجدداً به اردوها بازمی گردم. در حال حاضر مسابقات کاپ جهانی، قهرمانی جهان و مهم تر از هر چیز بازی های آسیایی را در پیش داریم که احتمالاً حکم انتخابی المپیک را هم داشته باشد.» مجللی نسبت به عدم اعزام قایقرانان به مسابقات بین المللی گلایه دارد: «متأسفانه همه چیز دست به دست هم داد تا مسابقات قهرمانی جهان کانادا را از دست بدهیم. عدم اعزام به کانادا مشکل

سرمربی جدید تیم و الیبال سایپا:

**راه برد را به تیم نشان می دهیم**

مهری رحبجر قصه جایگزینی دوباره برای عظیم جزیده، تکرار شد. او اگر فصل قبل در شهرش از هفته چهارم لیگ برتر و الیبال، با برکناری ظاهر قره داشلی روی نیمکت شهرداری گنبد نشست، امسال از هفته هشتم سایپا را هدایت می کند، این بار به جای فرهاد نقرزاده. اتفاقی که اصلاً از آن خوشش نمی آید. عظیم جزیده در این باره به خبرنگار «ایران» می گوید: «من فصل قبل هفته چهارم سرمربی تیم شهرداری گنبد شدم و حلا هم از هفته اول مدخل سایپا شدم. ما با اینکه از این مدل کار خوشم نمی آید، اما انگار خدا برایم خواسته. نمی دانم چرا این جوری شده است. ان شاء الله که در سایپا هم موفق باشم.» او از جلا حرف ز ندادن قول به باشگاه

جراحی و با انجام فیزیوتراپی، عضله پاره شده ام ترمیم می شود و بار دیگر تمرینات خود را برای بازگشت به صحنه رقابت ها آغاز می کنم.» او تصریح کرد: «شرکت در لیگ و زنه برداری برنامه کوتاه مدت من است، اما اعزام به رقابت های پیش رو قاره ای و جهانی در سال آینده، برنامه ای است که به آن فکر می کنم.» ملی پوش دسته ۸۹ کیلوگرم تیم و زنه برداری ایران در رقابت های آسیایی بحرین درباره عملکرد دیگر اعضای تیم کشورمان هم گفت: «من یک و زنه بردار هستم و نباید در این خصوص صحبت کنم. ولی این را می توانم بگویم که کادر فنی با توجه به سرمایه های انسانی خود بهترین ها را به این مسابقات اعزام کرد.»

بدون عمل جراحی روی تخته برمی گردم

**زارعی: مصدوم نمی شدم، طلا می گرفتم**

پرسا غفاری محمد زارعی ملی پوش دسته ۸۹ کیلوگرم تیم ملی و زنه برداری ایران در رقابت های آسیایی بحرین پس از کسب مدال برنز حرکت یک ضربه، در حرکت دوضرب مصدوم شد و از دور رقابت ها کنار رفت. او بعد از از دست دادن مدال طلا می گوید: «استراتژی من در رقابت های آسیایی در حرکت یک ضربه دور نماندن از حریفان و در حرکات دوضرب و مجموع کسب مدال طلا بود. آنالیز صورت گرفته از حریفان بیانگر آن بود که می توانم با اختلاف قهرمان شوم ولی مصدومیت سبب شد طلا ی بحرین را از دست بدهم.» و زنه بردار کشورمان برای رسیدن به ترکیب تیم ملی در آسیا تنها سه ماه تمرین کرد: «پس از یک سال دوری